
8. klase 

Tēma: Tehnoloģiju pasaule 

2. nodarbība - Pozitīvas tiešsaistes reputācijas veidošana 
1. materiāls 

 

Tehnoloģiju pasaule 
Pozitīvas tiešsaistes reputācijas veidošana. 

 

Tiešsaistes reputācijas rīcības plāns. 

Daniels atrodas atvaļinājumā. Pēc atgriešanās mājās viņš sāks jaunu darbu kā loģistikas vadītājs 

nelielā pārtikas uzņēmumā. Viņam ir doma – uzrakstīt vairākas ziņas tiešsaistē tuvākajā laikā.  

Izmantojiet šo lapu, lai izveidotu Danielam rīcības plānu, kas viņam palīdzēs veidot pozitīvu 

tiešsaistes reputāciju, uzrakstot savas ziņas! 

1. Izlasiet pirmo kolonnu, lai saprastu, par kurām ziņām Daniels domā.  

2. Otrajā kolonnā ielieciet ķeksīti (✓) pie ziņām, kuras, jūsuprāt, Danielam vajadzētu 

uzrakstīt/publicēt! 3. kolonnā norādiet iemeslus, kāpēc to viņam vajadzētu darīt! 4. kolonnā 

norādiet, kuros sociālajos medijos vai tiešsaistes platformās vajadzētu ielikt šo ziņu, un 

pēdējā kolonnā uzrakstiet iespējamu sūtāmās ziņas tekstu!  

3. Otrajā kolonnā ielieciet krustiņu (X) pie ziņām, ko, jūsuprāt, Danielam nevajadzētu uzrakstīt 

un publicēt, un 3. kolonnā paskaidrojiet, kāpēc! 

 
Iespējamās ziņas tēma Jā, vajag (✓) 

Nē, nevajag (X)   

Kāpēc vajag/ 

nevajag? 

Kurā sociālo mediju 

platformā? 

Ziņas teksts 

Atvadu vēstījums 

bijušajiem kolēģiem. 

    

Aicinājums sponsorēt 

viņa 24 stundu 

klusuma kampaņu 

vietējai labdarības 

organizācijas labā. 

    

Komentēt sava jaunā 

darba devēja 

paziņojumu, ka 

Daniels pievienosies 

komandai. 

    

Dalīties ar viņa 

vakariņu fotoattēlu 
restorānā. 

    



8. klase 

Tēma: Tehnoloģiju pasaule 

2. nodarbība - Pozitīvas tiešsaistes reputācijas veidošana 
1. materiāls 

 

Video, kurā viņas 

viesnīcas viesis paslīd 
un nokrīt pie baseina. 

    

Pārskats par filmu, ko 

viņš noskatījās 
lidmašīnā ceļā uz savu 

atvaļinājuma galamērķi 

    

Atvainošanās 

līdzbraucējiem par to, 

ka nepareizi izlasīja 
lidojuma laiku un 

izraisīja lidmašīnas 

kavēšanos. 

    

Sazināšanās ar 

aviokompāniju par savu 

nozaudēto bagāžu. 

    

 

 


